ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г.                                                                                                           № 186-6/од

О создании психолого-педагогического консилиума

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, адаптации, социализации

и индивидуализации образования обучающихся, посредством организации психолого-

педагогического сопровождения, обеспечения эффективности работы с детьми с ОВЗ и

инвалидностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум.

2. Психолого-педагогическому консилиуму организовать работу в соответствии с

Положением о психолого-педагогическом консилиуме;

3. Утвердить состав ППк, план и график работы ППк на 2023-2024 учебный год.

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2023-08-30T19:06:03+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков